

Uniref ApS
Dalgården 3, 9530 Støvring

CVR-nr. 26 99 24 27

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017

Poul Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniref ApS Dalgården 3 9530 Støvring
	Telefon: 23231522
	CVR-nr.: 26 99 24 27
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Fisker
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Bavnebakken 4, 9530 Støvring
Associeret virksomhed	Global Cooling Consult ApS, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt handel med kompressor og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	0	-5.075
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	14.804	207.207
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.384</u>	<u>-3.199</u>
Resultat før skat	11.420	198.933
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>11.420</u>	<u>198.933</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.196	207.207
Overføres til overført resultat	76.616	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.274</u>
Disponeret i alt	<u>11.420</u>	<u>198.933</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	182.011	239.207
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.011</u>	<u>239.207</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>182.011</u>	<u>239.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>72.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>46</u>	<u>46</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.046</u>	<u>46</u>
	Aktiver i alt	<u>254.057</u>	<u>239.253</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.011	207.207
6 Overført resultat	-105.306	-181.922
Egenkapital i alt	<u>161.705</u>	<u>150.285</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.977	84.593
Anden gæld	4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.352</u>	<u>88.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.352</u>	<u>88.968</u>
 Passiver i alt	<u>254.057</u>	<u>239.253</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.384	3.199
	3.384	3.199
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	32.000	32.000
Tilgang i årets løb	8.000	0
Kostpris 31. december 2016	40.000	32.000
Opskrivninger 1. januar 2016	207.207	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	-8.000	0
Årets resultat	22.804	207.207
Udbytte	-80.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	142.011	207.207
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	182.011	239.207
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Global Cooling Consult ApS	Lystrup	40 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. januar 2016	-125.000	-125.000
Nedskrivninger 31. december 2016	-125.000	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	207.207	0
Resultatandel	-65.196	207.207
	<u>142.011</u>	<u>207.207</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-181.922	-173.648
Årets overførte overskud eller underskud	76.616	-8.274
	<u>-105.306</u>	<u>-181.922</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 25 t.kr. pr. 31. december 2016.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		